
Koulu- ja nuorisotyö:

• Riku, Helena, Bene ja Anni
• Come Home -tiimi
• Kouluvierailut
• Come Home -radio-ohjelma
• Kirja- ja levylahjoitukset kouluissa
• Come Home -leirit
• TV Come Home, Come Home Kids
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
PL 86, 00381 HELSINKI

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

Poliisihallitus on 8.12.2010 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
2020/2010/3535 rahankeräykseen vuosille 2011-2012 Suomessa Ahvenan-
maata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

 

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14
Aktia  FI52 4055 1520 0735 23

 

 

 

Poliisihallitus on 3.11.2014 myöntänyt Patmos Lähetyssäätiölle luvan 
POL-2014-8209 rahankeräykseen vuosille 2015-2016 Suomessa Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää mainittuna aikana Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan lähetyskentillä ja kotimaassa.

 Nämä sanat sanoi eräs ystäväni jo vuosia 
sitten. Hän pohdiskeli ääneen, miten ihmeel-
lisesti kirjat ja musiikki tekevät työtään tuol-
la jossakin kaukana, minne en itse henkilö-
kohtaisesti pääse tai ehdi paikalle. Nytkin, 
kun tätä uutiskirjettä kirjoitan, tuli eräältä 
15-vuotiaalta tytöltä kysymyksiä kirjailija-
haastatteluun, koska hän tekee esitelmän 
koulussa minusta äidinkielentunnilla. Mie-
lettömän hieno juttu! Samoin vaimolleni He-
lenalle on tullut ”Käärmeen lumous” –kirjan 
johdosta haastattelukysymyksiä oppilailta. 

Monta kertaa oppitunnin jälkeen oppilaat 
huutavat minulle käytävällä perään: ”katselen 
juuri musavideoasi Youtubesta” tai ”kuun-
telen Spotifystä lauluasi”. Kaikilla lapsilla 
on omat älypuhelimet, joten tämä mahdol-
listaa sanoman etenemisen musiikkipalve-
luiden kautta vaivattomasti ja ilmaiseksi.

Haluan panostaa entistä vahvemmin kir-
jallisuuden ja musiikin kautta ilosanoman 
levittämiseen. Haluan jakaa kirjoja edelleen 
kouluvierailuilla kaikkialla Suomessa sekä 
antaa laulujeni soida kaikkien mahdollisten 

kanavien kautta. Pysythän mukana rukouk-
sin ja lahjoituksin. Kohti ääretöntä ja sen yli!

ANNETAAN RAKKAUDEN JA PELASTUKSEN SANOMAN 
LEVITÄ KAIKKIALLE JA KAIKELLA TAVALLA!

TILAA SÄHKÖPOSTIISI JOKA VIIKKO ILMESTYVÄ COME HOME NEWS

WWW.RIKURINNE.COM

”SANOMA ETENEE SINNEKIN, MINNE 
SINÄ ET PÄÄSE”

Siunattua joulua
ja onnellista
uutta vuotta!

Postiosoite: PL 19, 37101 NOKIA • www.rikurinne.com  
Riku Rinne: puh. 0400-989933, riku@rikurinne.com riku rinne



TODELLAKIN! Kirjojani on painettu yli 100 00 kappaletta, jotka leviävät parhaillaan kaikkialla Suomessa. MUTTA ei tässä kaikki! Myös musiik-kiani on kuunneltu ja katseltu eri palvelujen kautta yli 100 000 kertaa. Olemme siis suurien mahdol-lisuuksien edessä, kun mietimme, miten laajasti voimme olla viemässä sanomaa eteenpäin. Kaik-ki tämä on ollut vahvasti mukana alusta alkaen tässä Koulu- ja nuorisotyössämme. Ensimmäisen kirjani julkaisin Kuvan ja sanan kustantamana jo vuonna 1994. Ensimmäinen omia laulujani sisäl-tävä äänitteeni julkaistiin vuonna 1996. Nyt tavallisten CD-levyjen aika alkaa olla ohitse. Musiikkia kuunnellaan erilaisista nettipalveluis-ta.  Kaikki julkaisemani äänitteet löytyvätkin jo seuraavista palveluista: Spotify, Apple Music, Goo-gle play ja Deezer. Näistä palveluista kappaleitani on kuunneltu jo tuhansia soittokertoja. Muutkin ovat esittäneet laulujani ja jopa levyttäneet. Lau-luni ovat soineet radiossa ja televisiossa.Kitaran soittoni alkoi jo 11-vuotiaana. Musiik-ki on ollut minulle aina iso juttu. Ensin katselin vierestä, kun isommat pojat soittelivat. Vähän myöhemmin sain hankituksi itselleni oman kita-ran. Kehityinkin sen verran, että saimme naapu-ruston poikien kanssa perustetuksi bändin toi-sensa jälkeen. 
Ensin teimme keikkoja koulun bileisiin. Sieltä ura lähti etenemään, kunnes bändillämme oli oma bussi ja oma studio. Säestimme Mikko Alataloa, Kari Tapiota, Seija Simolaa ja Paula Koivuniemeä. Rokkimusaakin soittelimme välillä. Olimme Han-oi Rocks -yhtyeen kanssa samalla keikalla. Samoin Popedan ja Stray Catsin kanssa ja niin edelleen. Tällä tavalla musiikkimaailma tuli tutuksi. Jo-kaisella oppitunnilla kouluvierailuilla aina vuo-desta 1989 alkaen on kitara soinut. Monta kertaa hälisevä luokka on hiljentynyt kuuntelemaan, kun kitaralla pienet kikkailut ja rokkibiisit ovat häm-mästyttäneet kovimmatkin kundit. 

Koulutunneilla ”Syliin tuu” –laulu oli vahvas-ti käytössä 90-luvulta lähtien, mutta on nyt viime vuosina vaihtunut, ”Sun elämä on arvokas”, räppiin. Näiden laulujen äärellä on oppitunneilla ollut monta ikimuistoista hetkeä. Milloin on 200 lasta laulanut mukana ”Sun elämä on arvokas” –kerto-säkeistöä tai ”Sylii tuu” –laulu on saanut koko sa-lin taputtamaan tahtia mukana. Joskus herkissä tunnelmissa oppitunneilla olen laulanut lauluni ”Ettemme menettäisi yhtäkään”, joka on saanut oppilaita kyyneliin.
Paljon kouluissa käytetty laulu on myös Juma-lan kotkat, jonka otsikon vaihdan koulun nimen tai paikkakunnan mukaisesti.Olen vuosien varrella säveltänyt ja sanoittanut yli 150 laulua, joista melkein 100 kappaletta olen virallisesti julkaissutkin. Seuraava unelmani on julkaista netti-albumi, jossa voisin uusia lauluja-ni tuoda kaikkien saataville.

LAULUJEN SANOMALauluni kertovat tavallisen ihmisen uskonelä-mästä sekä monista Raamatun henkilöistä. Olen tehnyt laulun Daavidista, Joosefista, Moosekses-ta, Danielista, syntisestä naisesta, Joosuasta, Hul-dasta, Joosiasta, Jesajasta, Stefanuksesta, Hesekie-listä, Paavalista, Pietarista ja tietysti Jeesuksesta.Monissa lauluissani kaivataan herätystä ja usko-taan siihen. Lapset ja nuoret ovat myös tärkeässä asemassa. Sellaiset legendaariset laulut kuin ”Hän tekee nuorista ruoskan”, ”Herätys tulee”, ”Kapi-naan” ja ”Seuratkaa mua”, puhuttelevat edelleen. 

Tämän päivän ”suurimmat” hitit ovat ”Sun elämä 

on arvokas” ja ”Jumalan kotkat”. 

Olen saanut laulujen sanoman kautta monta ker-

taa puhutella ihmisiä hyvin ajankohtaisilla aiheil-

la. Monet laulut ovat syntyneet meitä kaikkia jär-

kyttäneiden tapahtumien johdosta. Elämisen kivut 

ja kärsimykset sekä oman itsensä mahdottomuu-

det ja Jumalan mahdollisuudet ovat laulujeni si-

sältöä. Tosin sanoen lauluni kertovat ihmisen elä-

mästä ja uskosta suureen Jumalaan.

Uusia lauluja syntyy koko ajan ja ne tulevat yleen-

sä välittömästi käyttöön kiertueilla ympäri Suo-

mea tai Come Home Kids –leireillä. Olen todella 

kiitollinen tästä musiikin lahjasta, joka saa palvella 

kauttani Jumalan valtakuntaa. Olen viime vuosina 

opetellut itse nauhoittamaan, soittamaan ja kuva-

maan kaiken, mitä teen, niin kustannukset jäävät 

todella pieniksi. Esimerkiksi kokonaisen äänitteet 

tekeminen kaupallisilla markkinoilla voisi mak-

saa yli 10 000 euroa. Vastaavasti yhden musiikki-

videon tuottaminen maksaa 2500-5000 euroa. Nyt 

voin tehdä kaiken itse täysin ilmaiseksi. Tietysti 

tunteja ja taas tunteja menee asioiden tekemiseen 

ja laitteet ovat aikoinaan maksaneet oman osan-

sa, mutta säästöt ovat mittavat.

KIRJALLISUUDEN JAKELU 

Kirjojen jakaminen lahjaksi kaikilla kiertueilla ym-

päri Suomea näiden yli 20 vuoden aikana on ollut 

mittava projekti. Olemme saavuttaneet tuhansia ja 

taas tuhansia oppilaita. Yksistään KK kuoleman-

kauppias kirja on edennyt jo 16. painokseen, joka 

on merkittävä saavutus. Siitä on otettu myös 10 

000 kappaleen painos venäjänkielellä.

Monta kertaa kirjat ovat loppuneet kiertueen ai-

kana, kun oppilaat ovat juosseet vielä auton park-

kipaikalta hakemaan oman kappaleensa. Lähes-

kään kaikille halukkaille en tietenkään ole voinut 

antaa kirjaa lahjaksi. Tämä sinun lahjoitustesi va-

rassa pyörivä Koulu – ja nuorisotyömme ostaa Ku-

vasta ja sanasta kirjat, johon käytettävät varat ovat 

rajallisia. Olen tehnyt kaiken voitavani niillä va-

roilla, mitä olemme voineet kirjajakeluun sijoit-

taa. Kiitos, jos voit edelleen muistaa lahjoituksin 

tätä erittäin tärkeää työmuotoamme. Lahjoitta-

malla tämän työn normaalilla viitteellä tukesi oh-

jautuu myös kirjajakeluun.

Monesti Jumalan Pyhä Henki ohjaa ihmeellises-

ti kirjojen kulkeutumista juuri niihin käsiin, jot-

ka niitä eniten tarvitsevat. Usein opettajat tulevat 

vierailun yhteydessä kertomaan, miten juuri nämä 

oppilaat tarvitsivat kirjan. Tärkeä on myös mainita 

opettajat, joille olen useita kirjoja antanut lahjak-

si. Viimeisin hieno mahdollisuus on upea ”Talon 

tarina”- kirja, joka on jokaisella kouluvierailulla 

jäänyt koululle lahjaksi opettajille.

Sen lisäksi, että monilla huoltoasemilla, ruoka-

paikoissa, kadunkulmissa tai hotelleissa olen kirjo-

ja antanut lahjaksi, ne leviävät myös Suomen van-

kiloissa. Olen monesti kuullut, miten kirjani ovat 

vankiloiden luetuimpia kirjoja.

Kiitos ystävä, että olet mukana rukoilemas-

sa ja lahjoittamassa tukeasi, jotta nämä valtavat 

mahdollisuudet musiikin ja kirjojen kautta py-

syvät työssämme täysillä mukana. Seuraava kir-

jallinen haaveeni on ”Kadonneet sankarit osa 2”. 

Haluan tämän jatko-osan tehdä ”Kadonneet san-

karit” –kirjan innoittamana. Tämän netti-kirjan 

julkaisu maksoi 3,5 euroa, joka on sen sovellusoh-

jelman hinta, jolla kirjan julkaisin. Kirjan kirjoit-

taminen kesti 10 vuotta, mutta sitä emme voi hin-

noitella. Kirjaa on ladattu kotisivultamme www.

rikurinne.com jo melkein 2500 kertaa. Tämä on 

käsittämätön ihme!

YLI 200 000


